MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

DIREÇÃO GERAL - CAMPUS SANTA MARIA DA BOA VISTA

SEGUNDA CHAMADA

A DIRETORA GERAL EM EXERCÍCIO DO INSTITUTO FEDERAL DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO

SERTÃO PERNAMBUCANO CAMPUS SANTA MARIA DA BOA VISTA, nomeada pela Portaria nº

250/2021/REITORIA/IF SERTÃO PERNAMBUCANO, de 01 de junho de 2021, no uso de suas atribuições legais

e regimentais, torna publica a SEGUNDA CHAMADA referente ao - EDITAL Nº 05/2021 CAMPUS SANTA

MARIA DA BOA VISTA/ IF SERTÃO PERNAMBUCANO, DE 05 DE MAIO DE 2021, com vistas ao Processo

de seleção e ingresso no Programa de Assistência Estudantil - 2021/1 para os estudantes regularmente matriculados

em cursos presenciais das modalidades: Médio Integrado, Subsequente, Proeja e Ensino Superior do Campus Santa

Maria da Boa Vista/ IF SERTÃO PERNAMBUCANO, prioritariamente em situação de vulnerabilidade

socioeconômica de acordo com o Decreto N° 7.234/2010.

ALIMENTAÇÃO – SUPERIOR

1 – Licenciatura em Matemática

Classificação Candidato Matrícula
Pontuação

Barema

Pontuação

Entrevista
Pontuação Final Situação

1 ALANA BEATRIZ ROM?O DA SILVA 202115010017 58.80  58.80 Aprovado

2 GLORIA ESTELMA DE OLIVEIRA CONCEICAO 202115010010 55.40  55.40 Aprovado

3 NADJA JUSSARA DOS SANTOS SILVA 202115010002 55.40  55.40 Aprovado

4 G?SSICA MOREIRA DE OLIVEIRA 202115010006 52.00  52.00 Aprovado

5 AFONSO TENORIO DOS SANTOS 20191050002 51.20  51.20 Aprovado

6 WELLINGTON GOMES DO NASCIMENTO 202115010013 48.80  48.80 Aprovado

7 FL?VIO ALVES DOS SANTOS 202015010041 48.40  48.40 Aprovado

8 VINICIUS MENDES LIMA 202115010015 47.40  47.40 Aprovado

9 ANA PAULA GOMES CALA?A 202115010016 45.00  45.00 Aprovado

10 ANATAILA MARIA DOS SANTOS 202115010011 41.40  41.40 Aprovado

11 IRIS DANIELLE DOS SANTOS SILVA 202115010007 39.20  39.20 Aprovado

12 ANNE KARYNNE GUIMAR?ES RAMOS 202115010026 39.00  39.00 Aprovado

13 MARIA APARECIDA OLIVEIRA ROM?O 202015010017 38.40  38.40 Aprovado

14 ELOYLSON GOMES JESUINO 202115010003 35.40  35.40 Aprovado

15 WILLIAM LEONARDO ARAUJO DA SILVA 202115010024 35.40  35.40 Aprovado

16 VANESSA LARISSA OLIVEIRA DA SILVA 20191050036 32.40  32.40 Aprovado

17 ANDERSON JOAQUIM DA SILVA 202115010030 27.00  27.00 Aprovado

18 ANA CL?UDIA SOARES DOS SANTOS 20191050005 23.80  23.80 Aprovado

19 SHYRLEI MYRELLI DE ARAUJO MENEZES 202115010020 22.80  22.80 Aprovado

20 RODRIGO CESAR DE SOUZA NETTO 202115010012 21.40  21.40 Aprovado

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

DIREÇÃO GERAL - CAMPUS SANTA MARIA DA BOA VISTA

SEGUNDA CHAMADA

ALIMENTAÇÃO - SUBSEQUENTE - 2021.1

2 – Curso Técnico Subsequente ao Ensino Médio

Classificação Candidato Matrícula
Pontuação

Barema

Pontuação

Entrevista
Pontuação Final Situação

1 OSVALDO ANTONIO FILHO 202013020021 64.40  64.40 Aprovado

2 ROSIVALDO DIAS SOLONE SOARES 202113010014 63.40  63.40 Aprovado

3 FABIANA DOS SANTOS NASCIMENTO 202013020030 60.40  60.40 Aprovado

4 DALVA MARIA DA SILVA SOARES 202113010008 58.00  58.00 Aprovado

5 SHEILA FERREIRA SANTOS 202113020012 57.40  57.40 Aprovado

6 CAUANE FERREIRA SANTOS 202113020017 57.40  57.40 Aprovado

7 MARIA JAISLANE DE LINO SOUZA 202113010001 57.00  57.00 Aprovado

8 ADRIANA MARIA SOLONE SOARES 202113020005 56.40  56.40 Aprovado

9 PAULA DANIELA LEITE DA PAZ 202113020018 53.00  53.00 Aprovado

10 P?MELA VIT?RIA RODRIGUES DE SOUZA 202013020008 52.40  52.40 Aprovado

11 GIVANILSON JOSE DOS SANTOS 202113010002 52.40  52.40 Aprovado

12 WIRLEM ADRIANO DA SILVA 202113010012 50.40  50.40 Aprovado

13 GLEICIANE GOMES DA SILVA 202113010007 50.00  50.00 Aprovado

14 EMANUEL DA PAIX?O DE SOUSA SANTOS 202113010010 49.80  49.80 Aprovado

15 CLEBSON RODRIGUES DE SOUSA 202113010009 49.80  49.80 Aprovado

16 SUELI DA SILVA PEREIRA 202113010006 49.40  49.40 Aprovado

17 SIMONE DE SOUSA NASCIMENTO 202113010027 49.40  49.40 Aprovado

18 JAINE DA SILVA OLIVEIRA BARROS 202013010009 48.20  48.20 Aprovado

19 ALBERTO SOARES DE ALC?NTARA 202113010034 46.20  46.20 Aprovado

20 MARIA JOS? SOLONE SOARES 202113010033 45.40  45.40 Aprovado

21 MARTA REJANE DA SILVA VIEIRA 202113010028 44.40  44.40 Aprovado

22 JEFFERSON SOUZA DA SILVA 202113010031 42.40  42.40 Aprovado

23 LIZIANA GOMES PEREIRA DOS SANTOS 202113010011 42.40  42.40 Aprovado

24 WALK?RIA CRYSLANE RAMOS SILVA 202013020027 42.00  42.00 Aprovado

25 MAYRA VIANA RIBEIRO 202113010023 40.60  40.60 Aprovado

26 ALLISSON DAVID DE LIMA SILVA 202113010016 40.00  40.00 Aprovado

27 GABRIEL ALVES DE OLIVEIRA 202113010013 38.80  38.80 Aprovado

28 DAIANE DA SILVA OLIVEIRA BARROS 202113010004 38.40  38.40 Aprovado

29 JOSILENE MENDES 202023010001 36.80  36.80 Aprovado

30 MARIA APARECIDA MENDES DO NASCIMENTO 202113010029 35.80  35.80 Aprovado

31 MARIA EDUARDA NOGUEIRA CAMPOS 202113010005 35.80  35.80 Aprovado

32 GIOVANNE ALVES DE SOUZA 202113010030 35.40  35.40 Aprovado

33 ANDRESA DA SILVA TEIXEIRA 202023010013 34.00  34.00 Aprovado

34 ?TALO THIAGO CARIRI DOS SANTOS 202113010003 34.00  34.00 Aprovado

35 DAMIANA DOS SANTOS SILVA 202013010036 28.40  28.40 Aprovado

36 VITOR SANTOS COELHO 202113020007 24.40  24.40 Aprovado

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

DIREÇÃO GERAL - CAMPUS SANTA MARIA DA BOA VISTA

SEGUNDA CHAMADA

ALIMENTAÇÃO - PROEJA - 2019 E 2020

3 – PROEJA

Classificação Candidato Matrícula
Pontuação

Barema

Pontuação

Entrevista
Pontuação Final Situação

1 JACIANY DE BARROS LEMOS 202011080014 58.00  58.00 Aprovado

2 VALTERLANYA PEREIRA VIANA DA CRUZ 202011080013 50.00  50.00 Aprovado

3 ANTONIA DO CARMO GOMES DA SILVA 20191060005 25.00  25.00 Aprovado

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO

DIREÇÃO GERAL - CAMPUS SANTA MARIA DA BOA VISTA

SEGUNDA CHAMADA

ALIMENTAÇÃO - MÉDIO INTEGRADO - 2019

4 – Cursos Técnicos Integrados ao Ensino Médio

Classificação Candidato Matrícula
Pontuação

Barema

Pontuação

Entrevista
Pontuação Final Situação

1 THAYS GOMES DE ALENCAR 20181040030 33.00  33.00 Aprovado

2 MICKAELY NASCIMENTO SOUZA 20181040026 30.00  30.00 Aprovado

3 MAGNO JOS? RODRIGUES MARQUES 20181030025 23.60  23.60 Aprovado

Santa Maria da Boa Vista – PE, 23 de junho de 2021.

                                                        Danielle Dos Santos Costa

                                                                                 Diretora Geral em Exercício

		2021-06-23T13:39:03-0300
	Danielle dos Santos Costa:04994398488